

ДОРНОД АЙМГИЙН ДАШБАЛБАР СУМ ЭМНЭЛЭГИЙН ХАЛААЛТЫН НЭМЭЛТ
АЖЛЫН ТӨСӨВ

Төсөвт өртөг: 3 876 512 төгрөг

Мэргэшсэн төсөвчин



С.Нэргүйбаатар

Улаанбаатар хот 2023 он

ТӨСӨВТ ӨРТГИЙН НЭГДСЭН ТОВЧОО

Д/Д	Зардлын нэр	Бүгд өртөг /төгрөг/
1	Ажиллах хүчний зардал	303,965
2	Материал	1,363,781
3	Тээвэр	1,054,951
4	Машин ашиглалт	89,315
	Шууд зардлын дүн	2,812,012
5	Нэмэгдэл зардал /73.8 %/	114,608
6	Ашиг / 15%/	438,993
	Барилга угсралтын ажлын дүн	3,365,612
7	НӨАТ 10%	336,561
8	Нормчлолын сан 0.18%	6,058
	Дүн	3,708,231
9	Захиалагчийн албаны зардал	67,312
10	Инженер хайгуул, зураг төслийн ажлын дүн	0
11	Зураг төсөл зохиогчийн хяналтын зардал	33,656
	Дүн	3,809,200
12	Магадлашгүй ажил 2 %	67,312
13	Бусад нэмэлт зардал	0
	Дүн	3,876,512

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

11. ЭМНЭЛЭГ НЭМЭЛТ ХАЛААЛТЫН АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
18-010-05	40л бойлер ус халаагч угсрах	ш	1	3.9 / 2	16.88 / 1.25	16.882 / 1.25	6844 / 5212	115538 / 6505	122,043
16-280-04	Дотор ус хангамжийн хөнгөн цагаан голчтой хуванцар хоолой ф 15 мм	м	4	3.2 / 2	0.8 / 0.62	3.214 / 2.49	6304 / 5212	20264 / 12988	33,252

Нийт Хүн/цаг: 20.1 / 3.74

Үндсэн цалин: 155,295

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 26,400

Нэмэгдэл цалин: 57,459

Нийт цалин: 239,154

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%: 32,286

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 32,525

Ажиллах хүчний зардал: 303,965

Бүгд хүн/цаг: 20.1 / 3.74

Бүгд цалин: 155,295

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 26,400

Нэмэгдэл цалин: 57,459

Нийт цалин: 239,154

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%: 32,286

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 32,525

Ажиллах хүчний зардал: 303,965

Handwritten signature

НИЙТ БАРИЛГЫН МАТЕРИАЛЫН ХЭРЭГЦЭЭ

Шифр	Материалын нэр	Х/Н	Нийт орц	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
2-3132	40л бойлер	ш	1	1265000	1,265,000
1-0550	Резин жийрэг /50мм голчтой/	кг	4	1400	5,600
1-4271	Ус	м3	0.698	1818	1,269
1-0244	Төмрийн хуурай будаг	кг	0.028	11000	308
1-0129	Хуванцар тэлэгчтэй шрупп 6 мм	ш	8	200	1,600
	Хуванцар бэхэлгээ	ш	8	10	80
2-3025	Фланц 125мм	ш	2	6480	12,960
2-3024	Фланц 100мм	ш	2	4760	9,520
	Ф 25 мм шахагч резин	ш	4	400	1,600
	Ф25 мм бөгж	ш	4	500	2,000
1-0879	Электрод э-42	кг	1.46	5500	8,030
1-4559	Эрэг боолт 16x55	кг	1.33	5200	6,916
1-4552	Эрэг боолт 16x70	кг	1.39	5200	7,228
1-4560	Эрэг боолт 20x70	кг	4.82	5200	25,064
1-4176	Даравч 16,5x2,0	кг	0.22	550	121
2-2900	Жийргэвч 150 мм	ш	2	300	600
2-2899	Жийргэвч 125мм	ш	1	300	300
2-2898	Жийргэвч 100 мм	ш	1	280	280
2-1696	Контр , гайк ф20 мм	ш	4	300	1,200
1-0410	Маажин	кг	0.014	1500	21
1-0087	Олс	кг	0.014	6000	84
2-1470	15мм хөнгөн цагаан голчтой хуванцар хоолой	м	4	3500	14,000

1,363,781

НИЙТ БАРИЛГЫН МАШИН МЕХАНИЗМЫН ХЭРЭГЦЭЭ

Шифр	Машин механизмын нэр	Нийт хэрэгцээ	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
6008	Хоолой тайрах машин	0.24	2720	642
11004	Цахилгаан өрөм	0.36	14250	5,130
2028	Автокран 5тн	0.15	51118	7,862
	Автомашин	0.03	51118	1,560
3033	Гагнуурын аппарат	1.45	51118	74,121

89,315

НИЙТ БАРИЛГЫН ТЭЭВРИЙН ТООЦОО

Шифр	Материалын нэр	Х/Н	Цэвэр жин	Козф	Зэрэг	Нийт орц	Зай	Тариф	Нийт жин	Нийт үнэ
	Ф 25 мм шахагч резин	Ш	2.2E-6	1.29	2	4	660	280.66	0.0000	2
	Ф25 мм бөгж	Ш	0.00012	1.13	2	4	660	280.66	0.0005	100
	Хуванцар бэхэлгээ	Ш	1E-5	1	2	8	660	280.66	0.0001	15
1-0129	Хуванцар тэлэгчтэй шрулл 6 мм	Ш	1.6E-6	1.13	2	8	660	280.66	0.0000	3
1-0244	Төмрийн хуурай будаг	КГ	0.001	1.29	2	0.028	660	280.66	0.0000	7
1-0410	Маажин	КГ	0.001	1.26	2	0.014	660	280.66	0.0000	3
1-0087	Олс	КГ	0.001	1.03	2	0.014	660	280.66	0.0000	3
1-0550	Резин жийрэг /50мм голчтой/	КГ	0.001	1.29	2	4	660	280.66	0.0052	956
1-0879	Электрод э-42	КГ	0.001	2	2	1.46	660	280.66	0.0029	541
1-4176	Даравч 16,5x2,0	КГ	0.001	1.13	1	0.22	660	216.56	0.0002	36
1-4271	Ус	М3	1	1	1	0.698	1	960.47	0.698	670
1-4552	Эрэг боолт 16x70	КГ	0.001	1.13	1	1.39	660	216.56	0.0016	224
1-4559	Эрэг боолт 16x55	КГ	0.001	1.13	1	1.33	660	216.56	0.0015	215
1-4560	Эрэг боолт 20x70	КГ	0.001	1.13	1	4.82	660	216.56	0.0054	778
2-1470	15мм хөнгөн цагаан голчтой хуванцар хоолой	М	0.0008	1	3	4	660	391.34	0.0032	827
2-1696	Контр , гайк ф20 мм	Ш	1	1.33	2	4	660	280.66	5.32	985,453
2-2898	Жийргэвч 100 мм	Ш	4E-5	1.13	2	1	660	280.66	0.0000	8
2-2899	Жийргэвч 125мм	Ш	4.3E-5	1.13	2	1	660	280.66	0.0000	9
2-2900	Жийргэвч 150 мм	Ш	5.1E-5	1.13	2	2	660	280.66	0.0001	21
2-3024	Фланц 100мм	Ш	0.00396	1.21	2	2	660	280.66	0.0096	1,775
2-3025	Фланц 125мм	Ш	0.0054	1.21	2	2	660	280.66	0.0131	2,421
2-3132	40л бойлер	Ш	0.198	1.66	2	1	660	280.66	0.3287	60,883
	Хог, хаягдал	ТН			1		0	0	0.0383	0

1,054,951